GOVERNO

(41) 3614-1691 Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702080 - Centro - Araucária - PR

OFÍCIO EXTERNO Nº 1002/2025 | PROCESSO Nº 34695/2025

Araucária, 10 de março de 2025.
Ao Senhor
Leandro Andrade Preto
Vereador
Câmara Municipal
Araucária/PR

Assunto: Resposta ao Processo nº 34695/2025

Em resposta ao Processo nº 34695/2025 encaminhado por Vossa Excelência, a Secretaria Municipal
de Meio Ambiente informou que ira incluir  essa solicitação no cronograma de limpeza padronizada
para remoção dos resíduos (exceto os resíduos de construção civil) do local.
Informamos que, caso haja itens de interesse pessoal do usuário, os mesmos deverão ser recolhidos
anteriormente à execução do serviço.
Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

EDISON ROBERTO DA SILVA
SMGO - SECRETÁRIO

Processo nº 34695/2025

GUIA DE TRAMITAÇÃO

À CMA - GABINETE LEANDRO PRETO

ENCAMINHO RESPOSTA À INDICAÇÃO Nº 560/2025.

Araucária, 01/04/2025 10:40

STEPHANIE APARECIDA FAGUNDES OLIVEIRA
CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO